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Dziewczęta 50m stylem dowolnym

Rocznik 2003

1 ZIELIŃSKA Daria 2003 Ósemka Toruń 0:37,16
2 ZABOROWSKA Alicja 2003 Jacques Włocławek 0:40,61
3 WÓJCIK Julia 2003 Ruch Grudziądz 0:41,34
4 FABROWSKA Marcelina 2003 Rekin Bydgoszcz 0:41,57
5 REGOSZ Ada 2003 Tytan Bydgoszcz 0:43,98
6 BONIKOWSKA Matylda 2003 Orka Grudziądz 0:45,95
7 SMULSKA Magda 2003 Ruch Grudziądz 0:49,95
8 PRZYBYLSKA Aleksandra 2003 Tytan Bydgoszcz 0:50,82
9 LEWANDOWSKA Alicja 2003 Orka Grudziądz 0:51,49

10 DZIARSKA Julia 2003 Orka Grudziądz 0:52,06

Chłopcy 50m stylem dowolnym

Rocznik 2003

1 NOWAKOWSKI Wojciech 2003 Jacques Włocławek 0:34,92
2 MŁYNARCZYK Cyprian 2003 Osowa Bydgoszcz 0:36,59
3 TARSALEWSKI Kacper 2003 Ruch Grudziądz 0:37,68
4 SZENDZIELORZ Daniel 2003 Orka Grudziądz 0:38,99
5 SOBOWIEC Mateusz 2003 Rekin Bydgoszcz 0:40,82
6 MACIASZCZYK Bartosz 2003 Ósemka Toruń 0:41,37
7 JAKIEL Wiktor 2003 Rekin Bydgoszcz 0:41,41
8 KOZŁOWSKI Dawid 2003 Ruch Grudziądz 0:42,00
9 JELIŃSKI Marcel 2003 Dęby Osielsko 0:52,65

Dziewczęta 100m stylem dowolnym

Rocznik 2001

1 WOLSKA  Karolina 2001 Piętnastka Bydgoszcz 1:14,00
2 MAJ Agata 2001 Ruch Grudziądz 1:18,42
3 GAGAT Julia 2001 Ruch Grudziądz 1:18,88

Rocznik 2002

1 ROSIŃSKA Karolina 2002 Orka Grudziądz 1:18,76
2 KLIMCZYK Weronika 2002 Osowa Bydgoszcz 1:20,25
3 KŁOS Zuzanna 2002 Jacques Włocławek 1:21,63
4 KWIATKOWSKA Oliwia 2002 Osowa Bydgoszcz 1:24,19
5 SZYSZŁO Aleksandra 2002 Osowa Bydgoszcz 1:31,69
6 GÓRSKA Aleksandra 2002 Orka Grudziądz 1:31,83
7 URBANIAK Weronika 2002 Orka Grudziądz 1:32,98

Chłopcy 100m stylem dowolnym

Rocznik 2001

1 KÖNIG Hubert 2001 Orka Grudziądz 1:11,87
2 KWASOWSKI Mateusz 2001 Ósemka Toruń 1:16,08
3 JARANOWSKI Igor 2001 Ósemka Toruń 1:17,09
4 WYRZYKOWSKI Norbert 2001 Ósemka Toruń 1:17,23
5 SITARZ Oskar 2001 Orka Grudziądz 1:21,44
6 ŚLUFIŃSKI Franciszek 2001 Jacques Włocławek 1:22,35
7 JAWORSKI Brajan 2001 Orka Grudziądz 1:22,89
8 SANTYSIAK Chrystian 2001 Orka Grudziądz 1:27,75
9 LUBAŃSKI Jakub 2001 Orka Grudziądz 1:35,85

Rocznik 2002

1 WŁODARCZYK Piotr 2002 Osowa Bydgoszcz 1:15,30
2 MICHALEWSKI Maksymilian 2002 Osowa Bydgoszcz 1:16,74
3 DZIKOWSKI Dawid 2002 Osowa Bydgoszcz 1:17,42
4 KUŚ Wiktor 2002 Osowa Bydgoszcz 1:18,05
5 WOSZYŃSKI Dominik 2002 Osowa Bydgoszcz 1:20,91
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6 WIERUCKI Jakub 2002 Orka Grudziądz 1:21,54
7 KRZYWKOWSKI Nikodem 2002 Orka Grudziądz 1:23,09
8 ROZWARSKI Mateusz 2002 Tytan Bydgoszcz 1:24,12
9 WASZAK Kamil 2002 Ruch Grudziądz 1:24,33

10 BIELAS Jakub 2002 Ruch Grudziądz 1:25,77
11 ROZWADOWSKI Nikodem 2002 Orka Grudziądz 1:25,77
12 BANACH Michał 2002 Tytan Bydgoszcz 1:26,58
13 KAMIŃSKI Łukasz 2002 Osowa Bydgoszcz 1:34,94
14 DOMOWICZ Tomasz 2002 Ruch Grudziądz 1:44,42

Dziewczęta 50m stylem grzbietowym

Rocznik 2003

1 GROŃ Weronika 2003 Rekin Bydgoszcz 0:42,26
2 KUBANEK Aleksandra 2003 Ósemka Toruń 0:42,55
3 BARANOWSKA Julia 2003 Ósemka Toruń 0:46,88
4 FABROWSKA Marcelina 2003 Rekin Bydgoszcz 0:49,74
5 BONIKOWSKA Matylda 2003 Orka Grudziądz 0:50,82
6 REGOSZ Ada 2003 Tytan Bydgoszcz 0:53,52
7 SMULSKA Magda 2003 Ruch Grudziądz 0:53,68
8 DZIARSKA Julia 2003 Orka Grudziądz 0:53,68
9 LEWANDOWSKA Alicja 2003 Orka Grudziądz 0:57,91

10 PRZYBYLSKA Aleksandra 2003 Tytan Bydgoszcz 1:01,28

Chłopcy 50m stylem grzbietowym

Rocznik 2003

1 BARCZYKOWSKI Wojciech 2003 Jacques Włocławek 0:40,75
2 KOTZ Mateusz 2003 Orka Grudziądz 0:44,69
3 SOBOWIEC Mateusz 2003 Rekin Bydgoszcz 0:45,90
4 KALINOWSKI Kacper 2003 Ósemka Toruń 0:46,79
5 SZENDZIELORZ Daniel 2003 Orka Grudziądz 0:49,46
6 KOZŁOWSKI Dawid 2003 Ruch Grudziądz 0:51,07
7 KUROWSKI Jakub 2003 Sambor Tczew 0:56,52
8 JELIŃSKI Marcel 2003 Dęby Osielsko 0:58,87

Dziewczęta 100m stylem grzbietowym

Rocznik 2001

1 WOLSKA  Karolina 2001 Piętnastka Bydgoszcz 1:24,31
2 WAKOWSKA Wiktoria 2001 Ruch Grudziądz 1:30,58

Rocznik 2002

1 ROSIŃSKA Karolina 2002 Orka Grudziądz 1:29,48
2 PAWLAK Jagoda 2002 Jacques Włocławek 1:29,55
3 KAMIŃSKA Agnieszka 2002 Orka Grudziądz 1:29,99
4 DYLIK Adrianna 2002 Osowa Bydgoszcz 1:32,08
5 ŁAWRYNOWICZ Zuzanna 2002 Sambor Tczew 1:36,29
6 GÓRSKA Aleksandra 2002 Orka Grudziądz 1:37,32
7 MAZUROWSKA Weronika 2002 Sambor Tczew 1:43,48
8 SZYSZŁO Aleksandra 2002 Osowa Bydgoszcz 1:44,06
9 ŚWIECIAK Wiktoria 2002 Sambor Tczew 1:51,61

Chłopcy 100m stylem grzbietowym

Rocznik 2001

1 KÖNIG Hubert 2001 Orka Grudziądz 1:23,45
2 WYRZYKOWSKI Norbert 2001 Ósemka Toruń 1:25,07
3 WIŚNIEWSKI Filip 2001 Ósemka Toruń 1:26,76
4 JAWORSKI Brajan 2001 Orka Grudziądz 1:26,76
5 WIŚNIEWSKI Jakub 2001 Ósemka Toruń 1:28,36
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6 KOCIUBA Kajetan 2001 Ósemka Toruń 1:31,53
7 JANKE Jakub 2001 Orka Grudziądz 1:45,94
8 SANTYSIAK Chrystian 2001 Orka Grudziądz 1:46,98
9 LUBAŃSKI Jakub 2001 Orka Grudziądz 1:50,55

Rocznik 2002

1 PUŁA Norbert 2002 Osowa Bydgoszcz 1:22,12
2 KARCZEWSKI Filip 2002 Osowa Bydgoszcz 1:28,65
3 WOSZYŃSKI Dominik 2002 Osowa Bydgoszcz 1:29,59
4 WASZAK Kamil 2002 Ruch Grudziądz 1:31,35
5 ROZWARSKI Mateusz 2002 Tytan Bydgoszcz 1:37,09
6 KRZYWKOWSKI Nikodem 2002 Orka Grudziądz 1:37,31
7 MICHAŁOWSKI Kacper 2002 Sambor Tczew 1:40,72
8 KREFFT Jakub 2002 Sambor Tczew 1:43,72
9 JAKUBEK Michał 2002 Sambor Tczew 1:45,74

10 LAUFER Jakub 2002 Sambor Tczew 1:46,45
11 OSOWIECKI Nikodem 2002 Sambor Tczew 1:49,51
12 GUMIŃSKI Daniel 2002 Sambor Tczew 1:50,18
13 CIESIELSKI Piotr 2002 Sambor Tczew 1:51,60
14 GOLICKI Szymon 2002 Sambor Tczew 1:59,23
15 BUCHHOLZ Julian 2002 Sambor Tczew 1:59,31

DOMOWICZ Tomasz 2002 Ruch Grudziądz dyskw

Dziewczęta 50m stylem klasycznym

Rocznik 2003

1 GROŃ Weronika 2003 Rekin Bydgoszcz 0:46,92
2 KUBANEK Aleksandra 2003 Ósemka Toruń 0:47,00
3 PONIKOWSKA Agata 2003 Ruch Grudziądz 0:48,29
4 WÓJCIK Julia 2003 Ruch Grudziądz 0:48,58
5 MARJAŃSKA Agata 2003 Rekin Bydgoszcz 0:50,84
6 BARANOWSKA Julia 2003 Ósemka Toruń 0:51,86
7 GĄSIOROWSKA Jagoda 2003 Rekin Bydgoszcz 0:54,91

Chłopcy 50m stylem klasycznym

Rocznik 2003

1 BARCZYKOWSKI Wojciech 2003 Jacques Włocławek 0:45,24
2 MŁYNARCZYK Cyprian 2003 Osowa Bydgoszcz 0:47,84
3 KALINOWSKI Kacper 2003 Ósemka Toruń 0:49,83
4 KOTZ Mateusz 2003 Orka Grudziądz 0:56,50

Dziewczęta 100m stylem klasycznym

Rocznik 2001

1 MAJ Agata 2001 Ruch Grudziądz 1:44,63
Rocznik 2002

1 KWIATKOWSKA Oliwia 2002 Osowa Bydgoszcz 1:38,06
2 KLIMCZYK Weronika 2002 Osowa Bydgoszcz 1:39,66
3 ORGACKA Dominika 2002 Orka Grudziądz 1:40,54
4 ROSIAK Paula 2002 Osowa Bydgoszcz 1:42,19
5 TRELA Anna 2002 Osowa Bydgoszcz 1:48,04
6 KUCHTA Maria 2002 Sambor Tczew 1:50,49
7 URBANIAK Weronika 2002 Orka Grudziądz 1:52,58
8 SZULC Julia 2002 Sambor Tczew 1:57,18
9 PIÓRKOWSKA Paulina 2002 Sambor Tczew 2:08,65

Chłopcy 100m stylem klasycznym

Rocznik 2001

1 HALIK Mirosław 2001 Orka Grudziądz 1:31,03
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2 WIŚNIEWSKI Jakub 2001 Ósemka Toruń 1:31,32
3 JANKE Jakub 2001 Orka Grudziądz 1:56,13

Rocznik 2002

1 KUŚ Wiktor 2002 Osowa Bydgoszcz 1:31,46
2 MICHALEWSKI Maksymilian 2002 Osowa Bydgoszcz 1:40,71
3 BANACH Michał 2002 Tytan Bydgoszcz 1:42,81
4 BIELAS Jakub 2002 Ruch Grudziądz 1:43,68
5 KOITKA Kacper 2002 Sambor Tczew 1:47,64

STARZECKI Aleksander 2002 Sambor Tczew dyskw

Dziewczęta 50m stylem motylkowym

Rocznik 2003

1 ZIELIŃSKA Daria 2003 Ósemka Toruń 0:42,60
2 PONIKOWSKA Agata 2003 Ruch Grudziądz 0:43,60
3 MARJAŃSKA Agata 2003 Rekin Bydgoszcz 0:45,98
4 ZABOROWSKA Alicja 2003 Jacques Włocławek 0:48,04
5 GĄSIOROWSKA Jagoda 2003 Rekin Bydgoszcz 0:51,26

Chłopcy 50m stylem motylkowym

Rocznik 2003

1 NOWAKOWSKI Wojciech 2003 Jacques Włocławek 0:39,91
2 JAKIEL Wiktor 2003 Rekin Bydgoszcz 0:44,58
3 TARSALEWSKI Kacper 2003 Ruch Grudziądz 0:45,00
4 MACIASZCZYK Bartosz 2003 Ósemka Toruń 0:49,09
5 KUROWSKI Jakub 2003 Sambor Tczew 1:03,01

Dziewczęta 100m stylem zmiennym

Rocznik 2001

1 GAGAT Julia 2001 Ruch Grudziądz 1:27,24
2 WAKOWSKA Wiktoria 2001 Ruch Grudziądz 1:35,36

Rocznik 2002

1 PAWLAK Jagoda 2002 Jacques Włocławek 1:29,45
2 KŁOS Zuzanna 2002 Jacques Włocławek 1:33,55
3 KAMIŃSKA Agnieszka 2002 Orka Grudziądz 1:34,65
4 DYLIK Adrianna 2002 Osowa Bydgoszcz 1:35,13
5 ŁAWRYNOWICZ Zuzanna 2002 Sambor Tczew 1:37,59
6 ORGACKA Dominika 2002 Orka Grudziądz 1:38,25
7 ROSIAK Paula 2002 Osowa Bydgoszcz 1:38,71
8 KUCHTA Maria 2002 Sambor Tczew 1:44,04
9 ŚWIECIAK Wiktoria 2002 Sambor Tczew 1:48,66

10 MAZUROWSKA Weronika 2002 Sambor Tczew 1:51,09
11 TRELA Anna 2002 Osowa Bydgoszcz 1:51,53
12 SZULC Julia 2002 Sambor Tczew 2:01,84
13 PIÓRKOWSKA Paulina 2002 Sambor Tczew 2:03,26

Chłopcy 100m stylem zmiennym

Rocznik 2001

1 JARANOWSKI Igor 2001 Ósemka Toruń 1:23,71
2 KWASOWSKI Mateusz 2001 Ósemka Toruń 1:28,33
3 HALIK Mirosław 2001 Orka Grudziądz 1:29,22
4 KOCIUBA Kajetan 2001 Ósemka Toruń 1:29,61
5 WIŚNIEWSKI Filip 2001 Ósemka Toruń 1:33,73
6 SITARZ Oskar 2001 Orka Grudziądz 1:33,83
7 ŚLUFIŃSKI Franciszek 2001 Jacques Włocławek 1:34,53

Rocznik 2002

1 PUŁA Norbert 2002 Osowa Bydgoszcz 1:26,31
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2 WŁODARCZYK Piotr 2002 Osowa Bydgoszcz 1:26,50
3 DZIKOWSKI Dawid 2002 Osowa Bydgoszcz 1:30,37
4 KARCZEWSKI Filip 2002 Osowa Bydgoszcz 1:32,31
5 WIERUCKI Jakub 2002 Orka Grudziądz 1:32,71
6 ROZWADOWSKI Nikodem 2002 Orka Grudziądz 1:37,97
7 KOITKA Kacper 2002 Sambor Tczew 1:40,12
8 KAMIŃSKI Łukasz 2002 Osowa Bydgoszcz 1:41,97
9 KREFFT Jakub 2002 Sambor Tczew 1:45,41

10 MICHAŁOWSKI Kacper 2002 Sambor Tczew 1:46,25
11 GUMIŃSKI Daniel 2002 Sambor Tczew 1:47,18
12 STARZECKI Aleksander 2002 Sambor Tczew 1:48,77
13 LAUFER Jakub 2002 Sambor Tczew 1:50,59
14 OSOWIECKI Nikodem 2002 Sambor Tczew 1:52,95
15 JAKUBEK Michał 2002 Sambor Tczew 1:53,91
16 CIESIELSKI Piotr 2002 Sambor Tczew 1:57,63
17 GOLICKI Szymon 2002 Sambor Tczew 2:05,16
18 BUCHHOLZ Julian 2002 Sambor Tczew 2:13,68
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